
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 11 августа 2017г.                                                                                        № 637 ОЛ 

  
г. Барнаул  

 
О переоформлении лицензии 

 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об ос-

новах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», со ст. 18 Федераль-

ного закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов дея-

тельности», постановлением правительства Российской Федерации от 

22.12.2011 № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», ука-

зом Губернатора Алтайского края от 05.12.2016 № 151 «Об утверждении поло-

жения о Министерстве здравоохранения Алтайского края» п р и к а з ы в а ю: 

1. Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической дея-

тельности с даты подписания настоящего Приказа юридическим лицам и инди-

видуальному предпринимателю согласно приложению. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Министр                                                                                                    И.В. Долгова 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лазарев Виталий Сергеевич 
50 63 43 



 2 

Приложение к приказу                                                                                                                              
Министерства здравоохранения 
 
 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым пере-

оформлена лицензия на осуществление фармацевтической деятельности 

 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью "Хелмико" (ООО "Хелмико"); 

местонахождение: 656061, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Новгородская, д. 26, пом. Н-9. 

ИНН 2221045349, ОГРН 1022200901194. Лицензионное дело: ЛО-22-02-000083-17.  

Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической деятельности            

№ ЛО-22-02-001573 от 24.06.2016, предоставленную Обществу с ограниченной ответ-

ственностью "Хелмико" Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и 

фармацевтической деятельности, на лицензию № ЛО-22-02-001753 от 11.08.2017, разре-

шив осуществление данного вида деятельности на объектах: 

656023, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Алексеевой Э., д. 76 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658030, Алтайский край, Тальменский район, р. п. Тальменка, ул. Вокзальная, д. 12з (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658030, Алтайский край, Тальменский район, р. п. Тальменка, ул. Куйбышева, д. 89 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

656061, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Новгородская, д. 26, пом. Н-9 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658044, Алтайский край, Первомайский район, с. Боровиха, ул. Вокзальная, д. 6 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

656062, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Попова, д. 70Д (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

 

 



 3 

658391, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Октябрьская, д. 37б (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Цветочная, д. 2 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658823, Алтайский край, Славгородский район, с. Славгородское, ул. К. Маркса, д. 287 

(аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658780, Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Ленина, д. 46 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658080, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Парковая, д. 11 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658780, Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Ленина, д. 23А (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658940, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 214 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658839, Алтайский край, г. Яровое, квартал В, д. 5/1 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658962, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, пр-кт Октябрьский,       

д. 2б-1 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 4 

658962, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 10 

(аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658839, Алтайский край, г. Яровое, квартал Б, д. 29/1 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658962, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. К. Маркса, д. 19 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659099, Алтайский край, г. Бийск, ул. Горно-Алтайская, д. 43 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659730, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, д. 17 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Советская, д. 18 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659070, Алтайский край, Топчихинский район, с. Топчиха, ул. Привокзальная, д. 19 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659303, Алтайский край, г. Бийск, ул. Промышленная, д. 4а (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

659322, Алтайский край, г. Бийск, ул. Каховская, д. 83 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 



 5 

2. Общество с ограниченной ответственностью "Аралия" (ООО "Аралия");  ме-

стонахождение: 656067, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Попова, 107-79. ИНН 2222035576, 

ОГРН 1022201127959. Лицензионное дело: ЛО-22-02-000087-17.  

Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической деятельности            

№ ЛО-22-02-001122 от 23.05.2014, предоставленную Обществу с ограниченной ответ-

ственностью "Аралия" Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и 

фармацевтической деятельности, на лицензию № ЛО-22-02-001754 от 11.08.2017, разре-

шив осуществление данного вида деятельности на объектах: 

656023, Алтайский край, г. Барнаул, пр. Космонавтов, д. 59 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

656023, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт Космонавтов, д. 59 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью "АПТЕКА" (ООО "АПТЕКА"); 

местонахождение: 656049, Алтайский край, г. Барнаул, Красноармейский пр-кт, д. 64. 

ИНН 2222800065, ОГРН 1112223014199. Лицензионное дело: ЛО-22-02-000099-17.  

Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической деятельности            

№ ЛО-22-02-001521 от 25.03.2016, предоставленную Обществу с ограниченной ответ-

ственностью "АПТЕКА" Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и 

фармацевтической деятельности, на лицензию № ЛО-22-02-001757 от 11.08.2017, разре-

шив осуществление данного вида деятельности на объектах: 

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, просп. Победы, д. 54 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658560, Алтайский край, Мамонтовский район, с. Мамонтово, ул. Партизанская, д. 147 

(аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658390, Алтайский край, Шипуновский район, с. Шипуново, ул. Мамонтова, д. 78 (аптеч-

ный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

656015, Алтайский край, г. Барнаул, проспект Ленина, д. 71 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 6 

658640, Алтайский край, Романовский район, с. Романово, ул. Советская, д. 48а (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

656015, Алтайский край, г. Барнаул, пл. Победы, д. 16 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658080, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. 8 микрорайон, д. 29 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

656906, Алтайский край, г. Барнаул, раб. пос. Южный, ул. Чайковского, д. 24 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

656049, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт Красноармейский, д. 64 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658030, Алтайский край, г. Алейск, ул. Комсомольская, д. 118 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658030, Алтайский край, Тальменский район, р. п. Тальменка, ул. Вокзальная, д. 17а,    

пом. 3 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

656906, Алтайский край, г. Барнаул, р.п. Южный, пр-кт Дзержинского, д. 17, пом. Н6 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659070, Алтайский край, Топчихинский район, с. Топчиха, ул. Ленина, д. 3 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  



 7 

659650, Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское, ул. Советская, д. 122 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658130, Алтайский край, г. Алейск, ул. Пионерская, д. 158 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659000, Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, пер. Пожогина, д. 11 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658130, Алтайский край, г. Алейск, ул. Комсомольская, д. 115А (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658080, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Прудская, д. 1а (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659316, Алтайский край, г. Бийск, ул. Матросова, д. 30, пом. Н-1 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658930, Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ленина, д. 248 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659730, Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Первомайская, д. 35 (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658837, Алтайский край, г. Яровое, квартал А, д. 29 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

 



 8 

4. Общество с ограниченной ответственностью "Омега" (ООО "Омега"); место-

нахождение: 630005, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Ольги Жилиной, д. 92, 

кв. 2. ИНН 2204058154, ОГРН 1122204000808. Лицензионное дело: ЛО-22-02-000096-17.  

Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической деятельности            

№ ЛО-22-02-001618 от 07.10.2016, предоставленную Обществу с ограниченной ответ-

ственностью "Омега" Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и фар-

мацевтической деятельности, на лицензию № ЛО-22-02-001756 от 11.08.2017, разрешив 

осуществление данного вида деятельности на объектах: 

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. В.Максимовой, 2а (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

649100, Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина 32А (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

649002, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, д. 95 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

649140, Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Советская, д. 20 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, Ленина ул., д. 141 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Гоголя, д. 218 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659820, Алтайский край, Косихинский район, с. Косиха, ул. Титова, д. 15 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

 

 



 9 

659000, Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, пер. Пожогина, д. 2в (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Ленина, д. 244, пом. Н-27 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, д. 218, пом. Н-40 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

656067, Алтайский край, г. Барнаул, район Индустриальный, ул. Сергея Ускова, д. 23,   

пом. Н282 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

658640, Алтайский край, Романовский район, с. Романово, ул. Крупская, д. 25б (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

658560, Алтайский край, Мамонтовский район, с. Мамонтово, ул. Партизанская, д. 166а 

(аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Декабристов, д. 15/1 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Ленина, д. 21а (ап-

течный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659600, Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова, д. 50/6 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.  



 10 

659810, Алтайский край, Косихинский район, с. Налобиха, ул. Смышляева, 48 (аптечный 

пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.  

659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Краснооктябрьская, 190/2 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

5. Индивидуальный предприниматель Кора Ирина Витальевна; ИНН 

222400629525, ОГРН 304222222900149. Лицензионное дело: ЛО-22-02-000095-17.  

Переоформить лицензию на осуществление фармацевтической деятельности            

№ ЛО-22-02-001384 от 09.07.2015, предоставленную Индивидуальному предпринимателю 

Кора Ирина Витальевна Главным управлением Алтайского края по здравоохранению и 

фармацевтической деятельности, на лицензию № ЛО-22-02-001755 от 11.08.2017, разре-

шив осуществление данного вида деятельности на объекте: 

656008, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Анатолия, д. 224 (аптечный пункт)  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 


